
Protokół Nr 309/2022

z posiedzenia Zarządu Województwa Su'iętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 28 czerwca 2022 roku

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził Andrzd

Bętkowski, marszałek Województwa świętokrzyskiego. W obradach Zarządu uczestniczyli

Wicemarszałkowie Województwa świętokrzyskiego: Renata Janik i Marek Bogusławski

oraz Marek końca, Członek Zarządu Województwa, a także osoby zaproszone, zgodnie

z załączone listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest

prawomocny do podąmowania uchwał i zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad

Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 309. posiedzenia Zarządu Województwa świętokrzyskiego :

1. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego
na2022 rok.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa świętokrzyskiego w sprawie zmiany

Uchwały Nr 4786/22 Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego z dnia 5 stycznia

2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych Województwu Swiętokrzyskiemu odrębnymi
ustawami na 2022 rok.

3. Podjęcie uchwaly Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego w sprawie zmiany

Uchwały Nr 5191/22 Zarządu Województwa świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia

2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku bankowego

wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok.

4. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Swiętokizyskiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa świętokrzyskiego na lata
2022-2040.

5. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego w spraw'ie zmiany

Uchwały Nr 4766/21 Zarządu Województwa świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia

2021 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia

.Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich".

6. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego w sprawie zmiany

Uchwali' Nr 4767/21 Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego z dnia 29 grudnia

2021 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia
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,,Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego

(InPlaMed WS)".

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1 - 6) uczestniczyla Maria Fidzińska-Dziurzyńska,

Skarbnik Województwa, która przedło4'ła piętnaście projektów uchwał w sprawie zmian

w budżecie województwa na 2022 rok. Zarząd Województwa podjąłjednogłośnie

Ad]

Uchwałę nr 5504/22 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu województwa

z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dotacji

pobranej w nadmiemą wysokości na realizaqę przez Urząd Marszałkowski projektu

pn. ,,Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim" w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwq 2014-2020.

Uchwałę nr 5505/22 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu województwa

z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń w Pedagogiczną Bibliotece Wojewódzkiej

w Kielcach, w związl(u z wypłatą odpraw emerytalnych dla 6 pracowników.

Uchwałę nr 5506/22 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy cełowel budżetu

województwa z przeznaczeniem na dotadę celową dla SwiętoJazyskiego Centrum Onkologii

w Kielcach na realizację przedsięwzięcia pn. ,, /llńormaOzaqa J'/acówek A4edycznyc/z

Woyewódzhva śtt'lęfobz)/s#iego (7nP/aA4ed WSD " w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Swiętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwałę nr 5507/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami

w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących

Uchwałę nr 5508/22 w sprawie zmian w planie dochodów majątkowych z tytułu dotacji

celową z budżetu państwa oraz zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy działami,

rozdziałami i paragrafami w związku z realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Swiętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwałę nr 5509/22 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów i wydatków bieżących

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządową oraz innych zadań zleconych ustawami przez samorząd

województwa, zgodnie z decyzją Wojewody Swiętokrzyskiego Znak: FN.1.3111 .274.2022

z dnia 14 czerwca 2022 roku, z przeznaczeniem na wykonanie pomiarów hałasu przez
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zewnętrzne laboratoria na potrzeby wszczęcia postępowań określonych w ustawie Prawo

ochrony środowiska.

Uchwałę nr 5510/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami

w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu

przedsięwzięcia pn. ,,Stop wirusowe! Zapobieganie rozpo'zesfrzeniania się COyID 19

w n'oŁ/ewódzrwfe .śwfęroł/'zyxkim " w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwałę nr 5511/22 w sprawie zmnidszenia wydatków majątkowych a zwiększenia

wydatków bieżących w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia pn.

Rozbiórka obiektów budowlanych wl'az z uporzcłdkowaniem terenu niet"uchomości

stanowiących własność Wdewództwa świętokrzyskiego, położonych u, Kielcach

przy u!. l,angiewiczd

Uchwałę nr 5512/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących między paragrafhmi

w związku z realizacją przez Swiętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzk:ich w Kielcach zadań

bieżących

Uchwałę nr 5513/22 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów w związku

z przyznaniem przez Ministerstwo Finansów środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie

własnych zadań bieżących województwa oraz zwiększenia łącznego planu wydatków

z przeznaczeniem na realizację przez Zespół Szkół Specjalnych przy SwiętoJazyskim Centmm

Rehabilitacji w Czamieckiej Górze dodatkowych zadań oświatowych związanych

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami

Ukrainy

Uchwałę nr 5514/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami

w związku z realizacją przez Zespół Swiętokrzlrskich i Nadnidziańskich Parków

Krajobrazowych w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego pn. ,,Rewf/a/idac/a o/"az

funkqonowanie kolejki wqsko€orow:ej Ponidzid

Uchwala nr 5S15/22 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowej

z budżetu państwa oraz zwiększenia łącznego planu wydatków w związku z realizacją przez

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach Działania pn. ,,Z)z/ałanfa nfepub/fcznyc;z fns /udi lynkzl

pra(y /za rzecz osób mładpc;z w wfełu /i-29 /af' w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja Rozwój 2014-2020
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Uchwałę nr 5516/22 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celową budżetu województwa

z przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

na zakup zestawu do diagnostyki zaburzeń równowagi i rehabilitacji wraz z oporządzeniem

w ramach zadania inwestycyjnego rocznego pn. ,,/nwesqde w Oćńrołzie zdrowia

Uchwałę nr 5517/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami

w związku z realizacją przez Swiętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadań

bieżących.

Uchwałę nr 5518/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragralhmi

w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących z zakresu administracji

rządową.

Przedstawienie projektu uchwały dotyczącego zmiany Uchwały Nr 4786/22 Zarządu

Województwa Swiętokrzyskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia planu

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu

Swiętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2022 rok. Zarząd Województwa, zgodnie

z rekomendacją Skarbnik Województwa, jednogłośnie podjął w td sprawie uchwałę
nr 5519/22.

Ad2

Ad3

Omówienie projektu uchwały dotyczącego zmiany Uchwały Nr 5191/22 Zarządu

Województwa Swiętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku bankowego wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022

rok. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Skarbnik Województwa, jednogłośnie

podjął w tej sprawie uchwałę nr 5520/22.

Ad4

Zaprezentowanie projektu uchwali w sprawie zmiany Wieloletnią Prognozy Finansową

Województwa świętokrzyskiego na lata 2022-204. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął

w tą sprawie uchwałę nr 5521/22.

Ad5

Przedstawienie projektu uchwały dotyczącego zmiany Uchwały Nr 4766/21 Zarządu

Województwa świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu zadań
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realizowanych w ramach przedsięwzięcia ,,Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich

Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tą sprawie uchwałę nr 5522/22.

Ad6

Przedłożenie projektu uchwały dotyczącego zmiany IJchwały Nr 4767/21 Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu zadań

realizowanych w ramach przedsięwzięcia ,,Informatyzacja Placówek Medycznych

Województwa świętokrzyskiego (InPlaMed Wś)". Zarząd Województwa jednogłośnie podjął

w td sprawie uchwałę nr 5523/22.

Na tym zakończono 309. posiedzenie Zarządu

Przewodniczący obrad

Marszałek \

Wicemarszałek

Renata .la

Wicemarszałek

Województwa świętokrzyskiego

U

Członek Zarządu

Województwa Swiętoki'WsĘiego

Marek Bogusławski ..../Ś'!;ąg/Jlll(2i

Marek Jońca
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